REQUERIMENTO N.° 0/89.
Exmg Senhor Presidente da á'mara Municipal de Cabo Frio.

e

O Vereador que este subscreve, Presidente, da

Comisso Especial criada pela Resoluçao ng 183, de 07 de

março do ano em curso, :-,REQUERaDouta  Mesa, 	na

forma regimental, em-conformidade como Artigo 46, § 62

do Regimento Interno, a prorrogaçao por mais 30(trinta)

dias do prazo de funcionamento da referida Comissao.

SALA DAS SESSÕES, 18 de maio de 1 989.

WALM1R R 	ERDA

Vereador - Autor

nif